РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПАЛЕХСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
СОВЕТ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«23»  апреля    2014 года  № 22

О  внесении   изменений  и  дополнений  в  решение  Совета  Майдаковского   сельского  поселения  Палехского  муниципального района  от  26.11.2014 №  49
 «Об  установлении  налога  на   имущество  физических  лиц».

   	Рассмотрев  Протест заместителя  прокурора  Палехского  муниципального  района  от 14.04.2015 № 27-2015  на  решение  Совета Майдаковского  сельского  поселения Палехского  муниципального  района  от  26.11.2014 № 49 «Об  установлении  налога  на  имущество  физических лиц» и в целях  приведения  в  соответствие  с действующим  налоговым законодательством

Совет  Майдаковского  сельского  поселения

РЕШИЛ:

 1.Внести  следующие   изменения  и  дополнения  в  решение  Совета  Майдаковского  сельского  поселения  Палехского  муниципального  района  от  26.11.2014  № 49  «Об  установлении    налога  на  имущество  физических  лиц»:
1)  пункт  10  изложить  в  новой  редакции:
- исчисление  налогов производится  налоговым  органом. Налоговые  уведомления  об  уплате  налога  вручаются   плательщикам  ежегодно  в  порядке  и  сроки,  которые  установлены   требованиями  п.1 ст. 409 Налогового  Кодекса  РФ.

Глава  Майдаковского  сельского  поселения                                                                                        Палехского  муниципального  района                                                         В.А.Андрианова